
郑州市刘湾水厂扩建工程河西路、中州大道、豫一路、商达路 DN800~DN1400给

水管道工程施工变更公告

（招标编号：23-GC-1241）

       
一、内容：

   一、项目基本信息

1.项目名称：郑州市刘湾水厂扩建工程河西路、中州大道、豫一路、商达路 DN800~DN1400

给水管道工程施工

2.项目编号：23-GC-1241

二、原公告信息

1、原公告发布日期：2023年 11月 29日

2、原公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《郑州市公共资源交易中心》

三、项目变更信息

1、原招标公告中：

2.3项目概况：郑州市刘湾水厂扩建工程总投资约 63781.65万元，规模为 20万 m3/d，包括

净水厂工程和管网工程。本项目为郑州市刘湾水厂扩建工程河西路、中州大道、豫一路、商

达路 DN800~DN1400给水管道工程施工，项目投资约 3039.42万元，主要包括：（1）厂区周

边河西路-中州大道 DN1400-DN1200 清水管道约 1370m；（2）商达路（环翠路—强国路，紫

辰路—东三环）DN800清水管道约 3120m；（3）豫一路（宜和路—东三环）DN1000清水管

道约 1210m。

2.4本项目划分为两个标段：

一标段主要建设内容：河西路（中州大道-龙山路）DN1400、DN1200管道、中州大道（河西

路-环翠路）DN1400、DN1200管道、豫一路（东三环-宜和路）DN1000管道；

二标段主要建设内容：商达路（环翠路-东三环）DN800管道；

2.7质量要求：符合国家现行规范和标准，达到合格工程。

2.9缺陷责任期：24个月。

3.4业绩要求：投标人和项目经理自 2018年 1月 1日以来承揽过至少一项 DN800及以上给

水管道工程施工业绩且合同金额不小于 800万元，项目经理的业绩须显示拟派项目经理姓



名，企业及项目经理业绩可以重复（业绩以合同签订日期为准，需同时提供中标通知书、合

同或协议书）；

3.6信誉要求：①投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结和破产状

态；最近三年内没有骗取中标或者严重违约以及重大工程质量、安全生产事故等问题，未存

在被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的（出具承诺）；②投标人通过“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信被执行人”-跳转至“中国执行

信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业；通过“信用中国”网

站（http://www.creditchina.gov.cn/）“个人信用”-“失信被执行人名单查询”查询法

定代表人、拟派项目经理，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格。（投标

人须提供网站查询打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之日之后，经查询

有失信记录的将被取消投标资格）；

7.本次招标联系事项

联系人：王先生

4.1凡有意参加的投标人，请完善市场主体库相关信息，于 2023年 11月 30日至 2023年 12

月 27 日，登录“郑州市公共资源交易中心网站（https://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/ ）”，

凭企业 CA锁直接下载招标文件。

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）：2023年 12月 19日发布延期公告（时间待

定）因本项目招标人计划调整，故需推迟投标文件递交截止时间和开标时间，投标文件递交

截止时间和开标时间另行通知。

现变更为：

2.3项目概况：郑州市刘湾水厂扩建工程总投资约 63781.65万元，规模为 20万 m3/d，包括

净水厂工程和管网工程。本项目为郑州市刘湾水厂扩建工程河西路、中州大道、豫一路、商

达路DN800~DN1400给水管道工程施工，项目投资约3039.42万元，主要包括：（1）河西路（中

州大道-龙山路）、中州大道（环翠路-河西路）DN1400 清水管道约 1286.6m；（2）商达路 

DN800 清水管道（环翠路-东三环）约 3271m；（3）豫一路 DN1000 清水管道（宜和路-东三

环）约 1210.4m。

2.4本项目划分为两个标段：

一标段主要建设内容：河西路（中州大道-龙山路）、中州大道（环翠路-河西路）DN1400 

清水管道约 1286.6m；豫一路 DN1000 清水管道（宜和路-东三环）约 1210.4m；

二标段主要建设内容：商达路 DN800 清水管道（环翠路-东三环）约 3271m；



2.7质量要求：工程质量符合国家、行业、省现行规范和标准，达到合格工程标准。

2.9缺陷责任期：自工程竣工验收合格之日起 24个月。

3.4业绩要求：投标人和项目经理自 2019年 1月 1日以来承揽过至少一项 DN800及以上给

水管道工程施工业绩且合同金额不小于 800万元，项目经理的业绩须显示拟派项目经理姓

名，企业及项目经理业绩可以重复（业绩以合同签订日期为准，需同时提供中标通知书、合

同或协议书）；

3.6信誉要求：①投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结和破产状

态；最近三年内没有骗取中标或者严重违约以及重大工程质量、安全生产事故等问题，未存

在被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的（出具承诺）；②投标人通过“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信被执行人”-跳转至“中国执行

信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、法定代表人、拟派项

目经理，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格。（投标人须提供网站查询

打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之日之后，经查询有失信记录的将被

取消投标资格）；

7.本次招标联系事项

联系人：陈先生

4.1凡有意参加的投标人，请完善市场主体库相关信息，于 2023年 11月 30日至 2024年 4

月 17 日，登录“郑州市公共资源交易中心网站（https://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/ ）”，

凭企业 CA锁直接下载招标文件。

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）：2024年 4月 18日 10时 00分（北京时间）。

本次变更公告已向监督部门备案。其他内容不变，给各潜在投标人造成的不便敬请谅解。

四、变更公告发布媒介

本次变更公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑

州市公共资源交易中心》同时发布。

五、联系方式

招标人：郑州自来水投资控股有限公司

地址：河南省郑州市中原区中原中路 67号

联系人：陈先生

传真：无

电话：0371-63398183



邮箱：lwsckuojian@163.com

招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

联 系 人：郭老师  殷老师

电话：0371-85512909-812

传真：0371-85512909

邮箱：zhyaxmglzxyxgs@163.com

地址：河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层

监督单位：郑州市城乡建设局工程招投标监管处

地址：郑州市淮河西路 25号

电话：0371-67885515

传真：0371-61788905

邮箱：sjwgcztbjgc@163.com

                                                    2024年 4月 2日

延期开标：2024-04-18 10:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局工程招投标监管处。                    

三、联系方式

   招 标 人：郑州自来水投资控股有限公司                         

   地    址：河南省郑州市中原区中原中路 67号                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0371-63398183                                                   

   电子邮件：lwsckuojian@163.com                             

   招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层

   联 系 人： 郭老师 殷老师

   电    话： 0371-85512909-812　

   电子邮件： zhyaxmglzxyxgs@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T16:02:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T16:02:45+0800
	BJ
	ePolicy




